
VII TROFEO CIUDAD DE SANGÜESA
Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 29/05/2016 12:49

Lugar/Place: Urbanización Cantolagua-Sangüesa(Navarra)Hora Impresión acta: 29/05/2016 12:49

Fecha/Date: 28-may.-16
Prueba/Race: 1400 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 51 SALINAS ALDUNATE, Yaiza AMAYA NAVARRA 28

2º 49 ROLDÁN ECHAMENDI, María AMAYA NAVARRA 27

3º 39 CATALÁN ALZÓRRIZ, Leticia AMAYA NAVARRA 26

4º 89 AYALA MOLA, Luisa Fernanda SAN JUAN NAVARRA 25

5º 47 MAGDALENO PÉREZ, Nahia AMAYA NAVARRA 24

6º 77 ELIZBURU ZABALZA, Aitana LAGUNAK NAVARRA 23

7º 50 ROLDÁN ECHAMENDI, Leire AMAYA NAVARRA 22

8º 185 ZUBIRI BALLAZ, Amaia TXANTREA NAVARRA 21

9º 98 ARTEAGA JAURRIETA, Izadi TXANTREA NAVARRA 20

10º 75 LACASA BEGUÉ, Nahia CANTOLAGUA NAVARRA 19

11º 86 ARAZURI IZURDIAGA, Aroa SAN JUAN NAVARRA 18

12º 41 EUGUI PASCAL, Naroa AMAYA NAVARRA 17

13º 92 GONZÁLEZ MONTES, Naiara SAN JUAN NAVARRA 16

14º 78 ERICE MORTERUEL, Adriana LAGUNAK NAVARRA 15

15º 94 PAYANO MARTÍNEZ, Wyllianna SAN JUAN NAVARRA 14

16º 183 SOROZÁBAL PEGNEGUY, Amaia TXANTREA NAVARRA 13

17º 169 JAÚREGUI GÓMEZ, Arrate TXANTREA NAVARRA 12

18º 59 GONZÁLEZ GIL, Irati CANTOLAGUA NAVARRA 11

19º 38 BERASÁIN AYESTA, Olaia AMAYA NAVARRA 10

20º 40 CEBALLOS SERRANO, Saioa AMAYA NAVARRA 9

21º 152 GORRAIZ CASANOVA, Ainhoa TXANTREA NAVARRA 8

22º 81 TUA CORTIJO, Lucía LAGUNAK NAVARRA 7

23º 95 VALLE GOÑI, Leire SAN JUAN NAVARRA 6

24º 82 ZUBIRÍA LABIANO, Oihane LAGUNAK NAVARRA 5

25º 74 GUÁLLAR BANDRÉS, Lucía CANTOLAGUA NAVARRA 4

26º 93 LATIENDA ÍÑIGO, Marina SAN JUAN NAVARRA 3

27º 80 TRICIO ECHAURI, Andrea LAGUNAK NAVARRA 2

28º 116 PELLEJERO ITULAIN, Amaia LAGUNAK NAVARRA 1



VII Trofeo Ciudad de Sangüesa

Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO
PUNTOS / POINTS

28-may.-16 1ª Jorn.

Urbanización 

Cantolagua-
TODAS 28-may

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS LINEA PruebasSuma 

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1400 GENERAL HandicapGral 

1º 51 SALINAS ALDUNATE, Yaiza AMAYA NAVARRA 28 28

2º 49 ROLDÁN ECHAMENDI, María AMAYA NAVARRA 27 27

3º 39 CATALÁN ALZÓRRIZ, Leticia AMAYA NAVARRA 26 26

4º 89 AYALA MOLA, Luisa Fernanda SAN JUAN NAVARRA 25 25

5º 47 MAGDALENO PÉREZ, Nahia AMAYA NAVARRA 24 24

6º 77 ELIZBURU ZABALZA, Aitana LAGUNAK NAVARRA 23 23

7º 50 ROLDÁN ECHAMENDI, Leire AMAYA NAVARRA 22 22

8º 185 ZUBIRI BALLAZ, Amaia TXANTREA NAVARRA 21 21

9º 98 ARTEAGA JAURRIETA, Izadi TXANTREA NAVARRA 20 20

10º 75 LACASA BEGUÉ, Nahia CANTOLAGUA NAVARRA 19 19

11º 86 ARAZURI IZURDIAGA, Aroa SAN JUAN NAVARRA 18 18

12º 41 EUGUI PASCAL, Naroa AMAYA NAVARRA 17 17

13º 92 GONZÁLEZ MONTES, Naiara SAN JUAN NAVARRA 16 16

14º 78 ERICE MORTERUEL, Adriana LAGUNAK NAVARRA 15 15

15º 94 PAYANO MARTÍNEZ, Wyllianna SAN JUAN NAVARRA 14 14

16º 183 SOROZÁBAL PEGNEGUY, Amaia TXANTREA NAVARRA 13 13

17º 169 JAÚREGUI GÓMEZ, Arrate TXANTREA NAVARRA 12 12

18º 59 GONZÁLEZ GIL, Irati CANTOLAGUA NAVARRA 11 11

19º 38 BERASÁIN AYESTA, Olaia AMAYA NAVARRA 10 10

20º 40 CEBALLOS SERRANO, Saioa AMAYA NAVARRA 9 9

21º 152 GORRAIZ CASANOVA, Ainhoa TXANTREA NAVARRA 8 8

22º 81 TUA CORTIJO, Lucía LAGUNAK NAVARRA 7 7

23º 95 VALLE GOÑI, Leire SAN JUAN NAVARRA 6 6

24º 82 ZUBIRÍA LABIANO, Oihane LAGUNAK NAVARRA 5 5

25º 74 GUÁLLAR BANDRÉS, Lucía CANTOLAGUA NAVARRA 4 4

26º 93 LATIENDA ÍÑIGO, Marina SAN JUAN NAVARRA 3 3

27º 80 TRICIO ECHAURI, Andrea LAGUNAK NAVARRA 2 2

28º 116 PELLEJERO ITULAIN, Amaia LAGUNAK NAVARRA 1 1


